1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14»  марта 2023 № 136/1
Об утверждении проекта межевания территории части квартала 63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или) муниципальной собственности на которые не разграничена, в границах ул.Мира с.Курумоч Волжского района Самарской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний, оформленные заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории части квартала 63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или) муниципальной собственности на которые не разграничена, в границах ул.Мира с.Курумоч Волжского района Самарской области от 03.03.2023, опубликованным в газете «Вести сельского поселения Курумоч» от 07.03.2023 № 7(291), Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить проект межевания территории части квартала 63:17:2403019, включающего в себя земельный участок с кадастровым номером 63:17:2403019:1614 и земли, государственной и (или) муниципальной собственности на которые не разграничена, в границах ул.Мира с.Курумоч Волжского района Самарской области.
2.  Опубликовать настоящее постановление, а также документацию по межеванию территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Вести сельского поселения Курумоч».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Курумоч муниципального района

Волжский Самарской области

                                 И.В.Елизаров